
 

お客さま各位 

 

店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、令和 2年 11月 30日をもって、下記のとおり店舗の統合をさせてい

ただくことになりました。 

ここに開設以来賜りましたご愛顧に対しまして深く感謝いたしますとともに、お客さまにおかれましては、 

継承店舗にてこれまでと変わりなく万全のサポートをさせていただきますので、ご安心いただきたく存じます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2年 11月吉日 

ばんせい保険コミュニティ株式会社 

  代表取締役社長  柴田  篤 

 

 

記 

 

統 合 の 内 容 マルナカ新居浜店を新居浜店に統合 

承 継 店 舗 新居浜店 

住 所 愛媛県新居浜市西の土居町 1-1-23 ショッピングゾーン新居浜 コア 201号 

連絡先 フリーダイヤル 0120-989-523 

【マルナカ新居浜店にてご契約いただいたお客さまへ】 

・保険金、給付金請求等のお手続き 

・各種変更のお手続き 
・保険契約内容に関するご相談 
・その他のご質問 

などにつきましては、お気軽に新居浜店（フリーダイヤル 0120-989-523）まで、お問い合わせ下さい。 

 

以上 

    ほ け ん の 無 料 相 談 所 


